1

重庆太极〔2016〕40号                   签发人：白礼西

关于太极实业保卫部编制调整的通知

各公司、厂：

根据集团公司桐君阁股份扁平化管理工作方案，原桐君阁股

份公司保卫部管理职责并入太极实业，经集团公司研究决定：对

太极实业保卫部机构编制进行相应调整现通知如下：

太极实业保卫部治安消防科增加编制 2名（含副科长 1名）

主抓商业消防治安管理。

以上调整机构的详细工作职责，请相关部门于 5 月 20 日前

完善后报总经办管理科备案。

特此通知

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2016年 5月 13日

重庆太极实业（集团）股份有限公司     2016年 5月 16日印发

  拟稿：罗梅                            校核：李健

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn